

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח

7

ערב שבת קודש פרשת תצא, יב' אלול ה'תשנ"ד (19.8.94). תהא שנת נפלאות דגולות

לצאת למתקפה ראשון

ולתקדם. להילחם ללא הרף בשיגרה.

כך גם בנוגע למצבו הרוחני של כלל עם ישראל. יוזמתו למשל ב"אות בספר התורה" כבשה בסערה מליוני יהודים אנשים נשים וטף ברחבי העולם. כך גם שאר יוזמותיו הרוחניות לזיכוי יהודים במצוות, אשר זכו אף לתואר מיוחד - "המבצעים": מבצע תפילין, מבצע מזוזה ועוד, שמגמתם אחת היא, לצאת להשפיע ולהאיר את העולם ע"י הפצת תורה, אור, שמחה וקדושה.

גישה זו התפשטה באמצעות שליחי הרבי, בעם ישראל ונעשתה בתחומים רבים לנחלת הכלל.

בעיקר במבצע הגאולה

יסודה של גישה זו נלמד מפרשתנו - "כי תצא למלחמה על אויביך ונתנו ה' אלוקיך בידך ושבת שביו".

"כי תצא למלחמה", ברגע שאתה הוא זה שתצא למתקפה ראשון, אתה תהא היוזם, אזי כבר אתה "על אויביך" אתה מעליו. כאשר המשך מובטח גם הוא - "ונתנו ה' אלוקיך בידך".

כך גם הנושא הכי עיקרי - הגאולה. המשימה הוגדרה כבר עבורנו על ידי מלך המשיח שיל"ו - להביא בפועל ממש את הגאולה האמיתית והשלמה. מה שמוטל עלינו הוא לפעול וליזום.

אסור לנו לתת לנושא לרדת מסדר היום. צריך להמשיך ללמוד וללמד את נושא הגאולה והמשיח במקורות על מנת לחיות את תקופתנו - ימות המשיח.

יש צורך מיידי לצאת ולפרסם ולהבהיר, בקרב יידיים ומכרים, ובעצם בכל מקום שידינו מגעת, שאכן נבואת נביא דורנו - 'הנה הנה משיח בא', תתקיים ותממש, שאכן הרבי מלך המשיח שיחיה לעולם ועד עומד להגיע בכל רגע ולגאול אותנו.

לאחר ירי הקטיושות מלבנון לפני כשבועיים, בו נפגע ישירות אחד הישובים בגליל, נשאל חה"כ רפאל איתן, מה לדעתו, כמי שהיה אלוף פיקוד צפון ורמטכ"ל לשעבר, צריכה להיות תגובתה של ישראל על ההמתרחש בגבול הצפון. תשובתו הייתה קצרה - יוזמה. כששאל שוב המראיין: אבל מה בכל אופן צריך לעשות? ענה 'רפול' שוב בסגנונו האופייני - "יוזמה". הבעיה המרכזית היא, העדר יוזמה מציודו של צה"ל ולא משנה מה הסיבה, אמר, ועל כן באופן טיבעי עוברת היוזמה לצד השני, למחבלים.

הגיון בריא, אך גם צו אלוקי

גישה זו, ליזום את מתקפת-המנע ולא להסתפק במיגונה, מובנת כשלעצמה ומבטאת הגיון בריא של אדם הרוצה להתקיים ממול אויב, העוסק בפעילות עוינת, פעילות ממשית ולא תיאורית.

בעצם זו הדרך שמתווה לנו תורתנו הקדושה, תורת חיים. לגישה זו ישומים רבים בתחומי החיים. למן התחום הצבאי ועד לתחומי החינוך.

היה זה בהקשר למלחמת יום הכיפורים, כאשר הרבי משיח צדקנו שיל"ו אמר, שבמידה ואנו היינו פותחים במתקפת-מנע, היינו משנים את פני המלחמה. גורם ההפתעה היה אז לציודנו הן מבחינת העיתוי והן מבחינת המיקום, ובכל מקרה, המלחמה הייתה ניטשת בצד השני כך שגם הנזקים היו בשטח היריב.

מתקפות רוחניות

אך לא רק בתחום הצבאי, זו גם דרכו של הרבי בכל הקשור למילוי יעודו הרוחני של האדם. יש צורך לצאת וליזום "מתקפות", על מנת לכבוש שטחים רוחניים חדשים. לא להמתין עד להיווצרותם של בעיות, אלא לקבוע משימות ואתגרים נוספים

חדשות טובות

עולים רשמית מתימן

■ ממשלת תימן החליטה להתיר לכל היהודים בתימן לעלות לישראל. הדובר הממשלתי שאמר, כי רק לאחרונה יצאו עשרות יהודים את המדינה, העריך את מספר היהודים הגרים בתימן ב - 5000 כ"י. עד כה לא התירה תימן עליה רשמית. יש לציין כי כבר באדר תשנ"ב (1992) ניבא הרבי מה"מ שיל"ו, שבקרוב יוכלו לעלות גם מאותן "מדינה או שתיים" שהיציאה מהן עודנה בגדר סכנה. הרבי ציין כי שלב זה הינו חלק מהתהליך הכללי של התקבצות העם היהודי אל ארץ ישראל.

ועוד שלב בקיבוץ הגלויות

■ בימים אלה הגיעה לארץ קבוצת עולים נוספת ממדינות מניפור ומיזורם שבהודו. במדינות אלה, קבוצות אוכלוסייה בנות מליוני נפש, הרואות עצמן כצאצאי שבט מנשה מ'עשרת השבטים'. את הקבוצה מביאה לארץ אגודת עמישב שבראשה עומד הרב אליהו אביחיל מירושלים. לפני תחילת המבצע קיבל הרב אביחיל את הסכמת וברכת הרבי מה"מ שיל"ו, כולל הדרכה מפורטת בדבר העלתם וגיורם בארץ. קבוצות קודמות הגיעו והתיישבו בגוש קטיף. הפעם עברו ברובם לקרית-ארבע.

"חי גואלי"

■ בתקופת ימות המשיח, אנו זוכים להינות משפע יצירות ספרותיות בתחום הגאולה. והפעם לקט תורני מהודר בשם "חי גואלי", הכולל שני כרכים מלאים וגדושים בתורת-הגאולה לרבי צדוק הכהן מלובלין זצ"ל, מגדולי האדמו"רים בפולניה בדור האחרון. הספרים ערוכים באופן שיטתי עפ"י נושאים, אותם ליקט וערך הרב חיים הירש מירושלים. הספר י"ל בהוצאת המלקט ת.ד. 6825 ירושלים.

יחי אדוננו מורנו ורבנו מלך המשיח לעולם ועד

שמחה מחודש אלול

שמחה "נטו"

מסתבר שהדבר היחיד שעדיין לא עשו בשביל להביא את המשיח הוא - עבודת השמחה הדרושה להבאת המשיח! לא רק שמחה הנילוות לקיום המצוות, אלא שמחה "נטו" להביא את המשיח. נכון, כשמרגישים היטב את צער הגלות, קצת קשה להיות בשמחה, אבל "אין ברירה", מוכרחים להביא את המשיח. הידיעה הברורה שמשיח צדקנו מגיע מיד, וסוּחף אותנו לשמחת הגאולה, היא שנותנת את הכוחות להתחיל לשמוח כבר כעת "על החשבון". ואדרבא - ינסו ויווכחו!

"ונתנו ה' אלוקיך בידך"

אלא כאן מתעוררת בעיה: ניגשים ליהודי ומספרים לו שיש לשמוח בכדי להביא את המשיח, שואל הוא: איפה כתוב ב"שולחן ערוך" כזה דבר? הדבר אכן עשוי להביא את המשיח, אבל "אין חיוב כלל" בשולחן ערוך להביא את הגאולה... ובכן, לאותו בקיא בשולחן ערוך, נמליץ לפתוח את החומש וללמוד את הפסוק בראשון בפרשתנו - "כי תצא למלחמה על אויביך". על פסוק זה מפרש רש"י - "במלחמת רשות הכתוב מדבר". יהודי לא יכול להצטמצם בעבודה "על פי הספר", מחובתו ליוזם ולצאת למערכה, כל עוד הוא יודע על קיומו של "אויביך" המפריע להתגלות המשיח.

והתורה מבטיחה - "ונתנו ה' אלוקיך בידך", ותיכף מגיעה הגאולה, ועימה - השמחה האמיתית והשלמה.

(משיחת הרבי מלך המשיח שיל"ו, ש"פ תצא ה'תשמ"ח)

תהיה השמחה מושלמת. אלא שכאן נשאלת השאלה, מה עוד עלינו לעשות על מנת לזרז את אותה הגאולה.

כבר עשו הרבה

במבט לאחור, רואים מגוון עצום של פעולות שנעשו ע"י בני ישראל, בכל הדורות, על מנת לזרז את ביאת המשיח: החל מהתפילה של כל יהודי כל יום על הבאת הגאולה, ובפרט אצל כמה מגדולי ישראל, שמסרו את נפשם בפעולות שונות כדי להביא את הגאולה. לאחר מכן - גילוי תורת החסידות ע"י הבעל-שם-טוב, שהובטח בהיכלות עליונים כי ביאת המשיח תהיה - "כשיפוצו מעיינותיך החוצה". ומאז, יותר משבע דורות הופצה תורת החסידות בכל העולם, ואף הועתקה לשבעים לשון. אחר כך הגיעה הכרזתו של הרבי הקודם "לאלתר לתשובה לאלתר לגאולה".

גם תשובה כבר עשו

תשובה בוודאי שכבר עשו, שהרי הרהור תשובה בכוחו להפוך רשע גמור לצדיק גמור, ולכל יהודי מופיעים בוודאי מדי פעם הרהורי תשובה. דברים נוספים אף הם נעשו מעל ומעבר: תהלים - אמרו כבר בלי סוף, התוועדויות - ערכו לרוב, הפצת חסידות בכל האפיקים.

גם אם נניח שיש עדיין מקום לשיפור, הרי ברור ומובן מאליו שקיום המצוות בצורה מושלמת לחלוטין, זהו דבר שייתכן רק בזמן הגאולה... ובכן - מה יש לעשות?

התאריך בחודש בו חלה שבת זו הוא י"ד אלול. בהתאם לכלל ההילכתני הידוע האומר כי, "שלושים יום קודם החג דורשין בהלכות החג", מתחילים בי"ד אלול לדרוש בהלכות חג הסכות. והיות וחג זה מאופיין בתורה כ"זמן שמחתנו", הרי שההלכה העיקרית ש'נדרשת' משבת זו ואילך היא - **השמחה**.

שמחה פורצת גדר

על עוצמתה של השמחה נאמר - "שמחה פורצת גדר". הדבר נכון לא רק במובן הנפשי-האישי, דהיינו "גאולה פרטית", הדבר תקף גם לגבי כלל ישראל, שביכולתה של השמחה לפרוץ את "גדרי" הגלות הכללית, לפרוץ אותם, לחשוף ולהביא לידי גילוי את הגאולה האמיתית והשלמה. הדבר נרמז גם בכך ששמחה היא מהשורש "שמח", אותיות המהוות גם את שורש המילה **משיח**.

בכך יובן גם המבואר בתורת החסידות שהשמחה שהיתה בבניית בית המקדש הראשון והשני לא היתה שמחה שלמה, ודווקא בבית-המקדש השלישי, שייבנה במהרה בימינו תיכף ומיד ממש, ע"י מלך המשיח שיל"ו בגאולה האמיתית והשלמה, דווקא אז

ניצוצות של גאולה

איפוא את תחינתי לפניך: "בקש עבדך" - בקש נא אחרי אבדתך שלך, שכן "מצוותיך לא שכחתי" - אותה מצוה שאמרת: "השב תשיבם" לא שכחתי, וראוי לך איפוא לקיים מצוה זו...

(מהרש"א סוף מכות)

הפטרה

(ישעיהו נ"ד)

ברגע קטן עזבתיך וברחמים גדולים אקבצך

(ד,ד)

אף על פי שארכו ימי הגלות, כולם יהיו נחשבים כרגע קטן כנגד הרחמים שיהיו גדולים שאקבצם.

(רד"ק)

לעילוי נשמת
ר' משה ב"ר יצחק הלוי
נפטר ו' אלול
ולזכות יבלח"ט הרבי מלך
המשיח שיל"ו

כדי לשבותך - תשתמש אתה כדי לשבות אותי...

(הבעש"ט)

לא תראה את שור אחיך או את שיו נדחים השב תשיבם לאחיך

(כב-א)

שה דאבידה, לדברי הכל קשיא (בבא-מציעא כ"ז)

"שה" זה מיותר הוא לכאורה בפסוק זה, ברם - הכתוב מרמז בזה על "שה פזורה ישראל" האובדת בגלות ("שה דאבדה") ולדברי הכל קשיא: למה הגלות נמשכת זמן כה ארוך? אולם, סוף - כל - סוף יקיים השם-יתברך: "השב תשיבם", וישיב את בניו אל אדמתם...

זהו פירושו של הפסוק: "תעיתי כשה אובד בקש עבדך כי מצוותיך לא שכחתי" (תהלים קיט-קעו) - תעיתי בגלות כשה אובד, הנני מפיל

פרשת תצא

כי תצא למלחמה על אויביך ונתנו ה' (כ"א, י)

הפרשה הקודמת מסתיימת במלים: "כי תעשה הישר בעיני ה'". סיום פסוק זה בשם ה', וסמוך לו "כי תצא למלחמה", ללמדך שה' יוצא עימך, כענין שנאמר "ויצא ה' ונלחם בגויים".

(בעל הטורים)

כי תצא למלחמה על אויביך ונתנו ה' בידך ושבת שביו (כ"א-י)

שעה שאתה לוחם את מלחמתך התמידית נגד אויביך התמידים, היצר-הרע - "ושבת שביו". למוד תלמד ממנו לקח, כיצד לנהל את המלחמה ובאותה מידה של זריזות ועקשנות שהוא משתמש בה

זמני השבת

כניסת צאת שבת	שבת	ירושלים
7:57	6:42	תל אביב
7:59	7:00	חיפה
7:59	6:53	באר שבע
7:55	6:58	פרקי אבות, פרק א"ב

י"ל ע"י האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה

עורך: הרב זמרוני ציק

כתובת: רחוב הגבול 38,

בת ים, עיר הגאולה.

ת.ד. 3084 טל' 03-584-633

לעילוי נשמת
ר' אהרון יצחק ז"ל
לייכטר
נפטר י"ח מנ"א תשנ"ד
ח.נ.צ.ב.ה.

פניני הגאולה

מדברי רבותינו נשיאנו

כשאבא מסתתר כדי לנסות

מדברי אדמו"ר האמצעי נ"ע התואמים למצבנו מאז ג' תמוז

"ויובן זה על דרך משל הידוע ממי שיש לו בן קטן יקר וחביב לו ביותר, ורוצה לנסותו בב' דברים: בחכמתו ודעתו, ובטוב ליבו הנאמן, אם הוא מקושר באהבה אמיתית לאביו במסירות נפש ממש. ובמה מנסהו - אם האב תמיד עימו בקירוב, ובכל דברי חפץ נותן לו, אין זה חידוש בהימצא לב הבן נאמן בכל לאביו.

אך הנה האב מסתתר ומתרחק מבנו במקום מוצנע ונעלם ביותר, כדי שיצר לבנו ויחפשו היטב, ואז יראה האב תכלית נקודת לבבו אליו. והנה מיד שנעלם האב מן הבן, יצר לבן זה מאוד, וירוצץ בכל כוחו לחפש אותו, ובזה נראה תוך לב הבן, בחפשו היטב אחר האב. והנה אחר שיחפש הבן בכל דרכים ומסילות שיודע הבן שהם דרכים ומסילות שהולך בהן אביו בכל יום ולא ימצאנו, ודאי יצר לו, ויבכה תמיד על אשר ניטל ממנו אביו מאור עיניו וחי ראשו, ותמיד במסתרים תבכה נפשו, בלתי תתנחם, עד שאומר נואש בנפשו שלא יראה עוד פני אביו לעולם. ובהמשך הזמן שכבר נתייאש בדבר זה, תתקרב המרירות בליבו, וישכח מליבו מעט מעט, עד שיתרשל לחפש את אביו לגמרי, ופוסק מלבכות עוד, שנמצא נפסק חבל התקשרות הבן לאביו לגמרי.

וכל זה בא מב' דברים: הא' מיעוט דעת התינוק, שדעתו קצרה, ולא יבין ויכיר איך שאביו מנסהו בזה, ואין ההסתר שהסתיר עצמו אמיתית מצד העצם, והרחקה זו שנתרחק אינה אמת, שעתידיה לבוא לקירוב, כי לא נתרחק האב באמת מצד שנאה, רק שחפץ לנסותו לדעת את אשר בלבבו כו'.

והב', שבייאוש זה, שהבן מתייאש בנפשו, הנה נראה בזה מיעוט אהבת והתקשרות הבן שאינה נאמנה כ"כ לאביו, שאם היתה התקשרות חזקה לא היה נופל בייאוש כלל, כי לב הבן הנאמן יתחזק בכל כוחו לחפש אחר אביו, וגם בהיותו מוסתר ונעלם מעיניו לא יפול בייאוש כלל, כי יודע בליבו היטב שאמונתו והתקשרותו חזק, וכך כמים אל פנים כו' ודאי לב אביו אליו, ולא הסתיר את עצמו רק לנסותו לבד.

הבן החכם מחפש את אביו

וזהו בן חכם ונאמן בכל ליבו, שמשכיל על דבר ההסתר שאינו אמיתי. וגם יחפשו תמיד בכל דרכי האב, וגם אם לא ימצאו לא יבכה כלל לומר נואש בנפשו, אדרבה, תמיד יבקשו בכל ליבו, ויחפשו בכל דרכי נתיבות האב, לילך בעקבות אביו, במסילות שדרך בהן רגלי האב, ובכל מקומות שהיה רגל להמצא שמה. וגם אם אינו מוצא לאביו בדרכים שלו ישמח בנפשו ומובטח שבדרכי האב הולך, שם ודאי ימצאו...

והנה כאשר האב רואה עוצם השתדלות הבן לחפש אותו בדרכיו, לראותו גם מאחוריו ואינו מתייאש כלל, הרי רואה גודל התקשרותו הנאמנה, לרוץ אחריו גם בחושך ואפילה, וגם שאינו רואה לאביו בדרכים הללו, ילך וירוצץ בכל כוחו עז, גם שלא יראה פניו -

האהבה שהתגברה

אז מתעורר בלב האב אהבה רבה בכפלי כפליים מכמו שהיה לו בתחילה לבנו כי לא יוכל האב להתאפק, ומתגלה אליו ממקום המוצנע שהסתיר את עצמו, ומראה לו הארת פנים מפנימיות הלב ותוך תוכו, באהבה רבה שלא יכילנו הכלי, עד שישקנו מנשיקות פיהו לבנו בנשיקות כפולים; כמו האב שמשתעשע בבנו יקירו, שנושקו כפליים, כי לא יספיק בליבו נשיקה אחת עד שישקנו עוד הפעם מרוב אהבתו אליו בחיבה יתירה... כי הרי הוכפלה אור האהבה רבה בכפלי כפליים ממה שהיה תחילה...

ודווקא מצד ההעלם והריחוק שבזה, נאמנה האהבה של הבן ביותר, להיותה באה מן הריחוק בתוספות עוז מכמו שהיא בקרוב, וכך הוא מן האב אל הבן, שמן הריחוק שנתרחק מבנו יתווסף אהבתו אליו בכפליים, בהמצאו לבן באור הארת פניו כאשר נמצא לב הבן נאמן בכפליים ממה שהיה תחילה... מתוך הספר "נר מצווה" לאדמו"ר האמצעי נ"ע.

סיפור

חוני המעגל - מניו יורק לברזיל

והמקווה בבניינו המהודר עמד שומם.

היה זה, ביום חמישי, י"ח אדר ב' תשד"מ, כאשר נסעתי אל הרבי מה"מ שיל"ו. עוד במהלך הטיסה התלבטתי האם לצרף בין השאלות שרציתי לשאול את הרבי גם את בעיית המקווה. חכמתי בדעתי האם כדאי ל'הטריד' את הרבי בבעיית העדר הגשמים בעירי. לבסוף החלטתי כי לאחר השבת אתייעץ עם ידידי ב-770.

למחרת, ביום השבת קודש, פרשת שמיני, הצטופפתי יחד עם אלפי החסידים בהתוועדות עם הרבי. את השיחה השניה פתח הרבי בהתייחסו לתאריך שבו חלה השבת, כ' באדר.

"כל דבר, הסביר הרבי, הינו בהשגחה פרטית, ומכיוון שכך, יש להתבונן מה אירע ביום זה. במגילת תענית, אמר הרבי, מסופר כי בכ' אדר היה העם צמא לגשם והלכו אצל חוני המעגל. חוני המעגל עג עוגה, עד שלבסוף ירדו גשמים - כפי שידוע ומפורסם הסיפור. ההוראה מכך, הסיק הרבי, כי כל יהודי הוא בנו של הקב"ה מבלי הבט על מעמדו ומצבו, וכשחסר לו משהו, כמו מי גשמים, הוא צריך להתפלל לה' כבן המתחטא לפני אביו, ולבקש בתוקף פעם אחרי פעם עד שבקשתו מתמלאת..."

לשמע הדברים ממש נדהמתי. הצורה הגלויה והברורה של גילוי רוח הקודש של הרבי בידיעת התלבטויותי, הדיבור על כך בפומבי בהתוועדות המס אותי. בקושי יכולתי לשמוע את ההמשך, עם סיום השיחה שאלו הסובבים אותי מדוע כה התחוורו פני, וגופי רועד...

ההמשך היה ברור לי, ואין צורך להאריך בדברים. כבר למחרת ביום ראשון, בישרו העיתונים בברזיל, באותיות של קידוש לבנה, כי הגשם החל לרדת בשטף...

מי שרוצה לראות במו עיניו את השיחה המופלאה הזו, מזומן לקרוא את השיחה משבת קודש, כ' אדר ב' תשד"מ, ולהיווכח...

"קשה להסביר מה הם הקשיים העומדים בפני שליח" פותח הרב יעקב חזן, השליח החב"די בעיר ריספי שבברזיל, את סיפורו. אתה מגיע לעיר הנחשבת 'מדבר שממה' מהבחינה הרוחנית, ואתה צריך לעשות את המקום לגן פורח. אט אט התחלתי ליצור קשר עם תושבי המקום היהודים באמצעות ביקורי בית, מפגשים, חוגים, הרצאות הזמנת משפחות לסעודות שבת וחג וכל שאר אפיקי השפעה שהשתדלתי לממש בקרב הקהילה.

אכן ניצנים ראשונים נראו. משפחות קיבלו על עצמם להנהיג מטבח כשר בביתם, הדלקת נרות שבת והנחת תפילין. אך עדיין נותרה בעיה רצינית, ללא פתרון תואם לקהילה שהחלה זה עתה להשתנות, והיא בעיית המקווה.

באופן אישי, הסתדרנו למרות כל הקשיים, אך איך אפשר לשכנע משפחות לשמור על טהרת-המשפחה ולבקש מהם לטוס עד לעיר 'הסמוכה' מרחק טיסה של שלוש שעות...

אך לא וויתרתי. ידעתי שלמרות כל הקשיים חייבים, בעזרת השם, להקים כאן מקווה. התחלנו להשיג את האישורים הדרושים לבניית מקווה הטהרה. פעולה זו בלבד נמשכה במערכת הביורוקרטית מספר שנים! כאשר היו לנו האישורים והשטח היה בידנו התחלנו בפעולות המעשיות לבניית המקווה.

המקווה נבנתה בשיכלול ובהידור רב עם הגימור המודרני. רצינו לעשות הכל כדי שיהא נוח להשתמש במקווה. אבל רק משהסתיימה הבנייה ונותרה הבעייה של 'אוצר מי גשמים' - הדרושים לצורך יצירת מאגר המים המקורי של המקווה כדי שהמקווה תהיה כשרה וניתן יהא לטבול בה - רק אז התגלתה הבעייה האמיתית. פשוט מאוד לא ירד גשם. ובלא 'אוצר' מי הגשמים לא נוכל להפעיל את המקווה.

מיום ליום חשתי כיצד כל עמלנו היה לשוא. במשך חודשים ארוכים לא ירדו גשמים,

על ציר הניסים והנפלאות

לחשוב על עברי. נזכרתי בלימודי בישיבה, בהתוועדויות עם המשפיע ר' שלמה חיים ע"ה... ואז החלטתי שאם אנצל, אפרסם ובכל עת את הניסים שקרו לי. לאחר שעות אחדות איבדתי את ההכרה. רק בשעה 2.45 לפנות בוקר זיהו אותי, ברגעים האחרונים לחיי ממש, והעבירו אותי במצב קשה למסוק וניצלתי ב"ה.

כעבור מספר שנים, נפצעתי שוב במסגרת שירותי בצה"ל וגם הפעם ב"ה ניצלתי, ולפני כעשר שנים נפצעתי בשלישית בתאונת-דרכים, אך ניסי ה' לא משו ממני וניצלתי.



יוחאי יצהרי מתקופת שירותו בחיל הים

בנס השתחררתי. צעקתי 'שמע ישראל' וקפצתי לתוך הים. באותו רגע התפוצץ הטיל הרביעי, בו נפגעו עוד עשרות מחברי הי"ד. שחיתי במים מספר שעות. בינתיים הגיעו מסוקים ושלשלו סירות הצלה. סירה כזו מיועדת לשאת 5 אנשים. הפעם העלו עליה כ-50 פצועים ועוד אנשים נתפסו בשוליה. חששתי שאם גם אני אתפס בסירה אגרום ח"ו לשקיעתה, ויתרתי והמשכתי לשחות במים.

לפרסם את הניסים

בשעות בהן שחיתי במים, המחשבות התרוצצו במוחי בצורה מבולבלת. אחר כך התחלתי

יוחאי יצהרי, חבר מועצת יוקנעם, רב-סרן (מיל.) בחיל הים, חי על ציר הניסים והנפלאות מזה שנים רבות. זהו גם הנושא המרכזי בהרצאות שהוא מוסר בפני ציבורים שונים ברחבי הארץ. הוא עושה זאת אומנם כבר שנים, אבל מאז ג' תמוז הוא תובע מעצמו הרבה יותר.

הטיל פגע באח"י אילת

"התחלתי טוב" הוא מספר, למדתי בישיבת "תומכי תמימים" בחב"ד, כשבע שנים. רק כשהתגייסתי לחיל-הים, חל ריחוק מסויים, אך ברגעים הקשים, הייתי נזכר ב"משפיע" שלי, החסיד ר' שלמה חיים ע"ה וזה נתן לי המון כוח.

אחד מאותם רגעים היה בשבת, שני לאוקטובר 67. שייטנו אז מול תעלת סואץ. באותה שבת חשתי התעוררות וצורך מיוחד להתפלל. בשעה חמש ורבע אחר-הצהריים, נשמעה באוניה אזעקת חרום, ותוך דקות נשמע פיצוץ עז של טיל שפגע באוניה.

צעקתי 'שמע ישראל'

"הספינה נפגעה ובערה, אנשים צעקו לעזרה מתוך הלהבות. כשניסיתי למשוך את אחד מחברי מתוך האש, התפוצץ הטיל השני. הועפתי למרחק ורק בנס לא נפגעתי. הקשר נותק ונבצר מאיתנו להזעיק עזרה. לאחר כשלוש שעות חובר הקשר. אלא שאז נשלחו לעברנו טילים נוספים. בטיל השלישי נפגעתי. הדף הפיצוץ העיף אותי, רגלי נתפסו בשרשראות העוגן, כשראשי למטה ורגלי למעלה. ידעתי שכל רגע עלול לחרוץ את גורלי.

להגשים שאיפת חיים...

סיימתי את שירותי בחיל הים לאחר כ-25 שנה, כשאני חש כי עדיין השליחות העיקרית לפני. השינוי בחיי קיבל משנה תוקף משפגשתי את השליח המקומי ביוקנעם, הרב נועם דקל וכן את הרב שמואל פרומר. בהשפעתם נסענו אני ואישתי לפני כשנתיים לפגוש את הרבי משיח צדקנו שיל"ו. המפגש היה משהו אדיר. האור שהרבי הקרין עלי החזיר אותי לחלוטין למקור חוצבי, חשתי כי אני סוגר מעגל.

חזרתי לארץ הקודש, המשכתי בעבודתי הציבורית ובהרצאותי להראות את יד ההשגחה העליונה, אך חידשתי מימד נוסף ועיקרי, וזהו המסר, כי הניסים והנפלאות להם זכינו בשנים האחרונות הינם מסימני הגאולה האמיתית והשלמה, שהכינו אותנו לקראת התגלותו המיידית, של הרבי מלך המשיח שיחיה לעולם ועד.

מבצע מו"ים

שיחת הגאולה

מגיעה מדי שבוע

ביום שישי לאלפי קוראים

הצטרף גם אתה!

שלח 72 ש"ח לפי הכתובת:
"האגודה למען הגאולה"
ת.ד. 3084 בת"ם

ותקבל את הנלווין לבייתך
במשך שנה תמימה

עצה והדרכה

מתורתו של נשיא הדור

טובה פעולה אחת מאלף אנחות

"..ובמה שכותב אשר שבור הוא ממצבו הרוחני וכו', כבר ידוע הוראת נשיאנו הקדושים זצוקלה"ה נבג"מ ז"ע, טובה פעולה אחת מאלף אנחות. וכדי שתצליח הפעולה יותר רואים במוחש שצריכה להעשות מתוך שמחה. ונכון יהיה בטוח בהבטחת רז"ל "הבא לטהר מסייעין לך", ואל יפול ברוחו אם הענינים מתקדמים לאט לאט ולא בבת אחת. כי כן הוא הסדר בסטרא דקדושה (מלבד בתור הוראת שעה ובמקרה יוצא מן הכלל), שצריכים ללכת מדרגא לדרגא ומחיל אל חיל, ויצליחו השם ית' לבשר טוב בכל האמור..". (אגרות מלך המשיח, ח"ג מכתב ד'תקה)

כיסוי הראש - מסגולות לפרנסה

"...דרך אגב, במה שמזכירה על דוחק הפרנסה בהמשך לענין כיסוי ראש, - מה פלא שהפרנסה דחוקה, והרי מבואר בזהר הקדוש (חלק ג', קכ"א) אשר כשענין כיסוי הראש על ידי עקרת הבית בסדר הוא, מתברכין בכולא בברכאן דלעילא, בברכאן דלתתא בעותרא בבנין בבני בנין (תרגום: מתברכים בכל בברכות עליונות ובברכות תחתוניות. בעושר, בבנים ובבני בנים), והרי תורתנו תורת חיים, הוראה איך לנהוג בחיים ועד לחיי היום יומים...".

(אגרות מלך המשיח, חלק יט' מכתב ז'שכה)



רח' ויצמן 65, גבעתיים 53468

לוח שנה ממוחשב ל-150 שנה
ב-56 ש"ח בלבד! (כולל מע"מ)

להזמנות: טל' 03-63 888 88

זמן אספקה 14 יום - דמי טיפול אריזה ומשלוח 15 ש"ח

עו"ז: תכנה משוכללת למחשבים אישיים (ע"ג דיסקטים "5.25" או "3.50")

- לוח שנה ל-150 שנה משנת תר"ס עד שנת תת"י (1900-2050 למנינם)
- תצוגה גדולה של חודש שלם על גבי המסך עם תאריך עברי ולועזי
- חגי ישראל ומעדי ופרשיות השבוע בארץ ישראל ובחוו"ל
- מציאת תאריך עברי על-פי לועזי ולהיפך.
- רשימת חגי ישראל ומעדי בכל אחת משנות הלוח עם היום בשבוע ותאריך עברי ולועזי לכל אחד.
- שעות וזמנים ב-300 מקומות בעולם: הדלקת נרות ומוצאי שבת, עלות השחר, הנץ החמה, זמן תפילה, מנחה גדולה, פלג המנחה, שקיעת החמה, ואורך שעה זמנית.
- הוספת הערות אישיות בכל תאריך מבוקש